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Ansv. Utg: Kaj Lundström

Redaktör: Johan Nygaard

Årgång 20 Nummer 1

42 medlemmar deltog i årsmötet 2010 som hölls i Kvarnskolan den

23 februari. Årsmötet beviljade 2009 års styrelse ekonomisk

ansvarsfrihet, men inte vad gällde att tillåta hamnkaptenens båt i sjön vintertid. Johan

Israelsson, Jan Hägerholm och Urban Bollö omvaldes som ordinarie ledamöter till styrelsen.

Hans-Olov Larsson nyvaldes till suppleant. Alla avgifter behålls oförändrade.

Årsmötet 2010

Sjösättningen äger rum

SÖNDAGEN 2 MAJ kl. 08:00
Torrsättningen blir

LÖRDAGEN 2 OKTOBER kl. 08:00

www.viksjobatklubb.se

Kom ihåg försäkringsbrev och parkeringsförbud på vägen utanför!

Vår hemsida är numera levande.

Bidra gärna med något till hemsidan!

Webmaster är Hans Bengtson.
e-post: webmaster@viksjobatklubb.se

I VBK hjälps alla åt med skötsel och drift av

klubben, inte bara styrelsen; det är det enda

sättet att hålla våra avgifter på en låg nivå.

Om vintern inte ger sig till slutet av april kommer sjösättningen att senareläggas något.
Medlemmarna kommer i så fall att informeras senast en vecka innan ordinarie sjösättningsdag!

Vad föredrar du?

Detta? eller detta?
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Ordföranden har ordet:
Århundradets hitills hårdaste vinter är snart till ända och båtarna skall göras klara för sjösättning.
Troligen blir förberedelsetiden i år kort, men det är en fråga om prioritering.

Vi har som vanligt en hel del arbeten som skall utföras i hamnen.Vi äger hamnen och vi skall
tillsammans fortsätta göra den bättre och trivammare. Bland större arbeten kan nämnas: Ny
vågbrytare/brygga samt vassbekämpning och nytt tält vid festbryggan. Färdigställa bastun.
Värmeisolera förrådsboden. Fortsätta elinstallationerna samt alla de vanliga underhållsarbeterna.
Vi planerar också att hålla två träffar med alla landbåtägare. Tid meddelas senare.

Jag vill också göra alla medlemmar uppmärksamma på att vi förutom stadgar har en skrift som heter:
Föreskrifter för hamn och varv. Flera ex finns i klubbhuset. Årsmötet ansåg att inte ens en enig
styrelse har rätt att medge ett undantag från dessa föreskrifter varför ingen enskild medlem har denna
rättighet heller. Läs och efterlev.
Väl mött i hamnen! / Kaj

Miljöskydd
Östra Mälaren inkl. 50 m från strandlinjen är sedan ett drygt år vattenskyddsområde och särskilda
föreskrifter gäller numera som skydd av vårt dricksvatten. Vi skickar till alla medlemmar ett
informationsblad från Norrvatten. Läs, begrunda och följ råden.

Tillsammans med JBS, Aspnäskyrkan och Norrvatten har vi gjort en intresseanmälan om att ansluta
våra fastigheter till det kommunala avloppsnätet. JBS planerar att nästa år bygga en
sugtömningsanläggning för båttoaletter. VBKs medlemmar kommer också att få använda denna
anläggning.

Notera att vi har oljeabsorbenter mm i vår låda med miljöskyddsmaterial.
Alla är ansvariga för att vi följer föreskrifter och skyddar miljön. Läs vidare på vår hemsida och
studera vår miljöskyddspärm (gul) som finns i klubbhuset. Vi vill att vår hamn skall få vara kvar.

En oförglömlig färd över Kanholmsfjärden
En kompis och jag seglade för många år sedan från Stockholm med Sandhamn som mål. Det var en
ljus fredagskväll i juni. Båten var en Skärgårds 22:a. Vi hade ingen motor på den tiden men det fanns
en paddel ombord. Vinden var nästan obefintlig hela kvällen och natten och jag minns att vi ”hjälpte
till” med både roder och paddel. Vid 4-5-tiden på lördagsmorgonen hade vi kommit fram till
Sollenkroka vid norra Kanholmsfjärden och kunde blicka ut över en helt platt fjärd. Solen var på väg
upp mot en klarblå himmel. Seglen hängde och i bästa fall orkade de vindpustar som sporadiskt
uppträdde flytta storen från styrbord till babord och vice versa. Besättningen kände sig också väldigt
trött och uttråkad. Vi talade flera gånger om att ge upp och söka hamn någonstans för att få sova. De
enda ljud som hördes kom från någon mås på jakt efter lämplig frukost.

Helt plötsligt fylldes seglen med vind och båten sköt fart på ett helt slätt vatten. Vi blev med ens
klarvakna. Det var en fantastisk känsla att efter 8-10 timmar med nästan obefintlig fart helt plötsligt
susa fram på fjärden men fortfarande på obrutet vatten. Farten var uppskattningsvis 4-5 knop och
sorlet från bogen kan jag fortfarande höra. Det var ett speciellt ljud som jag aldrig senare upplevt trots
deltagande i många 24-timmarsseglingar med liknande förutsättningar. Vi lyckades följa med den
första puffen från landbrisen nästan över hela Kanholmsfjärden innan seglingen blev ”vanlig” igen.
Inga andra båtar fanns på fjärden denna tidiga morgon.

Vi var snart framme i Sandhamn men vad vi gjorde där har jag helt förträngt likaså återfärden.
Upplevelser som denna gör det lätt att vara ”vän med skärgården”.

Lars-Erik Högquist
som är miljöombud och
trivselgruppsledare
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Årsavgifterna skall betalas senast 31 mars

Medlems- och båtregister
Meddela eventuella ändringar till den registeransvariga. F.n. sköts registret av sekreteraren:
Johan Nygaard, tel. 583 544 51, johan.nygaard@bredband.net eller johan.nygaard@afconsult.com

Information till och från medlemmar, e-post adresser
För att underlätta kommunikation till och från medlemmarna har vi mer och mer börjat använda e-post. Medlemmar som
önskar att få eller ge information via e-post kan meddela sin e-post adress till sekreteraren. Kom också ihåg att uppdatera
denna när du byter adress. Vi upplever ofta att när vi skickar ut information till medlemmarna är det ett stort antal adresser

som inte är giltiga längre. Det kommer förutom vaktpärmen
att finnas en pärm i klubbstugan med aktuell information
samt en miljöpärm. Det kommer att sättas upp en
förslagslåda i klubbstugan. Om du upptäcker felaktigheter i
hamnen eller har synpunkter som du önskar framföra till
styrelsen så kan du göra detta i vaktpärmen eller
förslagslådan i klubbstugan. Eller helt enkelt genom att ringa
en av oss.

Vakter: Läs på inbetalningskortet vad som gäller
dig! Medlem med ordinarie bryggplats går i medel
1½ vakt per år; övriga medlemmar med båt 1
gång. Vi kommer i år att också skicka ut kompletta
vaktlistor via e-post till dem vi har adress till.

2010 års avgifter är oförändrade sedan 2004! Då sänkte vi dom! Titta i VBK-nytt
för 2008 om du inte kommer ihåg våra låga avgifter

Högsta medlemsnummer med ordinarie
bryggplats:

År 1999: 298
År 2000: 309
År 2001: 318
År 2002: 318
År 2003: 318
År 2004: 351
År 2005: 394
År 2006: 395
År 2007: 415
År 2008: 425
År 2009: 429

Lägsta medlemsnummer i kölistan är nu 189.
Totalt är det 42 i kölistan. Alla är dock inte
verkligen intresserade.
Vissa år går det extra långsamt mot högre
nummer eftersom medlemmar med lägre
nummer kan önskar en ordinarie bryggplats
och får då prioritet. Ha tålamod!
Det har normalt tagit ungefär 10 år för en ny
medlem att få en ordinarie bryggplats.
F.n. är det 1 ledig bryggplats att fördela plus
sannolikt en till inom kort.

Kommande styrelsemöten:
23 mars, 11 maj, 8 juni, 24 augusti, 21
september, 12 oktober, 16 november,
11 januari

Möte med arbetsgruppledare:
20 april, 9 december

Årsmöte 2011: 22 februari

Lite info om medlemmar och styrelse:
VBK har nu 279 medlemmar. Av dessa är det 100 som har en ordinarie bryggplats och 66 som har
sommarbåt på land. En medlem har båt hos oss bara på vintern. Övriga medlemmar är passiva.
VBK är männens domän. Av våra medlemmar är 11 kvinnor. Bland dem med ordinarie bryggplats är
det 2 kvinnor. 1 kvinna har en landbåt. Det finns 7 medlemskap där man angivit såväl en man som en
kvinna i familjen.
Så det är inte så konstigt att styrelsen består av bara män, även om det skulle ha varit trevligt att också
ha en tjej ibland oss. Tidvis har det dock varit en flicka med.
Jag anser det mindre bra att båtägare som inte har ordinarie bryggplats är så sparsamt representerade.
Någon behöver föra deras talan! Valberedningen bör ta sig en funderare om det inte finns lämpliga
individer bland kvinnorna och landbåtägarna.
/Johan Nygaard

Hemtel Mobiltel

1 Sjögrupp Hasse Garheden 580 173 74 070-480 85 36

2 Sjösättn/upptagn Jan-Fredrik Larsen 580 320 57 070-426 47 28

3 Land Vakant

4 Byggnader Jan Hägerholm 739 97 79 070-208 04 32

5 El och VA Vakant

6 Truck/verktyg Johan Israelsson 89 77 99 070-184 47 53

7 Trivsel Lars-Erik Högquist 580 117 59 070-563 77 95

Arbetsgruppledare

Styrelse: Tel. hem: Mobil:

Ordförande: Kaj Lundström 580 135 22 070-736 57 41

Vice ordförande: Johan Israelsson 89 77 99 070-184 47 53

Kassör: Göran Hermansson 580 153 33 070-699 71 25

Sekreterare: Johan Nygaard 583 544 51 070-687 16 23

Hamnkapten: Jan Hägerholm 739 97 79 070-208 04 32

Klubbmästare: Urban Bollö 471 72 44 070-629 00 56
Suppleant: Hans-Olov Larsson 36 50 00 070-629 93 99
Suppleant: Gert Lundberg 583 566 65 070-481 71 54
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Information till alla medlemmar med båt:
Alla båtar skall märkas med ägarens medlemsnummer. Detta förenklar att identifiera en båt. T.ex. nattvakten
kan snabbt behöva komma i kontakt med båtägaren om någonting inträffar. Märkningen kommer att göras
av hamnkaptenen i form av ett litet klistermärke i stäven. Ägarna skall märka trailrar, vaggor, jollar,
täckningsmaterial mm så det tydligt framgår vem som är ägaren.

Samarbete med Jakobsbergs Båtsällskap:
JBS har mer aktiviteter på sitt program än vad vi har. Vi
har därför fått erbjudanden att vara med på en del av
dessa. Exempel på sådana aktiviteter är:
 Jollesegling för ungdomar
 Diverse kurser och utbildningar
 Loppmarknad vid sjösättningen (bli av med dina

överskotts-saker)
Kontaktman: Vår hamnkapten Janne Hägerholm

Viktigt för medlemmar med sommarplats på land:
När vi skall ta upp bryggplatsbåtarna är det viktigt att det inte ligger trailerbåtar där vi skall placera båtarna

eller köra med trucken. Detta försenar i så fall vårt arbete. Det brukar vara en pressad tidplan just vid

upptagningen. Det får inte stå några trailerbåtar i vägen. De skall flyttas i god tid (= minst 2 dagar) innan

själva upptagningen börjar. Ta hem båten eller om den skall vara i hamnen under vintern, placera den i

hamnens södra del efter anvisning.

Om du avser att använda båten efter den ordinarie upptagningen, så går det att komma överens om en

placering så att det går att komma åt båten efteråt. Efter upptagningen finns det också gott om bryggplatser

som kan lånas utan kostnad.

Festverksamheten:
Tack för ett trevligt 2009; lite hållpunkter för 2010:
Sill-lunchen i hamnen blir i år 1Maj, dagen innan
sjösättningen. Glöggträffen blir 1:a advent som vanligt i
klubbstugan. Vi i Trivselgruppen planerar även en
hamnfest under sommaren, detta kommer att meddelas på
hemsidan. Det är dessutom fritt för alla medlemmar att
använda partytältet för egna arrangemang.

Kontrollera uppgifterna på medlemskortet och anmäl eventuella felaktigheter
eller uppgifter som saknas till sekreteraren.

Det är viktigt att du som medlem får all information som berör dig och klubben.

Därför försöker vi att lägga in den information som vi tror du tycker är relevant

på inbetalnings-/medlemskortet. Här finns förutom dina personliga data också

uppgifter om båten, arbetsgrupper, vaktdagar m.m. Är någon uppgift felaktig, så

kontakta sekreteraren Johan Nygaard för korrigering, tel. 583 544 51!

För några medlemmar saknas uppgifter om båttyp, storlek osv. Kontakta

snarast sekreteraren för komplettering av dessa uppgifter. Detta är nödvändigt

för planering av bryggplatser och landplatser! Spara gärna inbetalningskortets

övre del som framtida informationskälla.

Åk gärna ner till hamnen och
titta till din båt under vintern.
Stormar och snö kan göra
ordentlig skada om en
pressening har gått sönder.
Kolla också att du har dina
grejor kvar!

Medlemskortet 2010

Torrträning och verklighet


